
COMUNE  DI  CRESSA 
PROVINCIA  DI  NOVARA 

            COPIA 

 

DETERMINA   N.  53   DEL    1.10.2016 
 

 

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE   ALLA  DIPENDENTE FERRARI PAOLA 

A  FAR PARTE DI UNA COMMISSIONE  DI  SELEZIONE PUBBLICA. 

   

   

IL   SEGRETARIO  COMUNALE 

RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO  

 

VISTA  l’istanza  in data 26.09.2016,   prot. n. 3226  presentata  in data  1.10.2016,   Ns.  prot.  

N.3233,    con la quale il Comune di Bogogno  chiede l’autorizzazione per  la dipendente  Sig.ra 

FERRARI Paola a far parte  della Commissione di Selezione Pubblica per la formazione di una 

graduatoria di Soggetti idonei alle mansioni  di Collaboratore Amministrativo – Categoria B3 – 

Uffici Segreteria – Demografici a Tempo Determinato; 

 

VISTO  il calendario delle prove di concorso  che si svolgeranno nei seguenti giorni: 

 

1^  Prova Scritta: Mercoledì 19  Ottobre  2016  ore  9.00 

 

2^  Prova Orale: Mercoledì      26  Ottobre 2016  ore  9:00 

 

RITENUTO  di poter autorizzare  la citata dipendente  all’espletamento dell’incarico richiesto, a 

condizione che lo stesso si svolga  al di fuori dell’orario d’ufficio e non interferisca con l’attività 

espletata per questa Amministrazione; 

 

OSSERVATA la propria competenza  in quanto responsabile del personale; 

 

VISTO  il D.Lgs.   30.03.2001, n. 165; 

VISTO l’art. 3 della Legge 7.08.1990, n. 241 e s.m.i. 

VISTO  il D.Lgs. 18.08.2000, n.267 e s.m.i.; 
 

 

D E T E R M I N A  

 

Di autorizzare la dipendente di questo Ente,  Sig.ra  FERRARI Paola, addetta all’Ufficio di 

Segreteria a far parte della  Commissione di Selezione Pubblica per la formazione di una 

graduatoria di Soggetti idonei alle mansioni  di Collaboratore Amministrativo – Categoria B3 – 

Uffici Segreteria – Demografici a Tempo Determinato, indetta  dal Comune di Bogogno. 

 

 

  Il Segretario Comunale 

Responsabile del Servizio 

(Dott.ssa Lorenzi Dorella) 

  F.to Dorella Lorenzi 


